2

[image: Герб Лес2длябланка]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
11.03.2022 года                                                                                                          № 409

	Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Малая Родина»

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан по установлению границ территориального общественного самоуправления «Малая Родина» с. Ружино, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.06.2014 № 180-НПА «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Лесозаводском городском округе»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Малая Родина» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).

И.о. председателя Думы
Лесозаводского городского округа,
заместитель председателя Думы
Лесозаводского городского округа                                                         А.В. Агаджанов

Приложение
к решению Думы
Лесозаводского городского округа
от 11.03.2022 № 409

Границы территориального общественного самоуправления
«Малая Родина»

	Сведения о характерных точках границ:

	Обозначение характерных точек
	Координаты
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Ml), м
	Описание закрепления точки

	X
	Y

	1.1.1
	626937.9
	2287042.62

	-

	1.1.2
	626948.79
	2287315.99

	1.1.3
	627115.55
	2287346.4

	-

	1.1.4
	627128.33
	2287349.08

	-

	1.1.5
	627140.88
	2287352.23

	-

	1.1.6
	627153.32
	2287356

	1.1.7
	627158.63
	2287357.87

	-

	1.1.8
	627180.57
	2287355.6

	-

	1.1.9
	627216.64
	2287351.97

	-

	1.1.10
	627229.77
	2288010.14

	-

	1.1.11
	627242.81
	2288663.69

	-

	1.1.12
	627254.33-
	2288754.43

	-

	1.1.13
	627264.15
	2288818.04

	-

	1.1.14
	627263.29
	2288834.31

	-

	1.1.15
	627153.79
	2288930.51

	-

	1.1.16
	627256.22
	2288967.89

	-

	1.1.17
	627255.28
	2288985.71

	-

	1.1.18
	627255.07
	2288989.56

	1.1.19
	627247.02
	2289140.78

	-

	1.1.20
	627182.82
	2289148.64

	-

	1.1.21
	626999.92
	2289159.11

	-

	1.1.22
	626978.03
	2289160.71

	1.1.23
	626967.24
	2289161.47

	1.1.24
	626965.47
	2289161.55

	1.1.25
	626959.83
	2289272.94

	-

	1.1.26
	626958.23
	2289295.67

	-

	1.1.27
	626955.86
	2289318.32

	-

	1.1.28
	626952.71
	2289340.81

	1.1.29
	626948.78
	2289363.3

	-

	1.1.30
	626944.08
	2289385.56

	-

	1.1.31
	626938.6
	2289407-66

	-

	1.1.32
	626932.34
	2289429.53

	-

	1.1.33
	626925.3
	2289451.23

	-

	1.1.34
	626917.48
	2289472-62

	-

	1.1.35
	626909
	2289493.69

	-

	1.1.36
	626899.63
	2289514.55

	-

	1.1.37
	626889.7
	2289534.99

	-

	1.1.38
	626879
	2289555.05

	-

	1.1.39
	626867.63
	2289574.81

	-

	1.1.40
	626855.49
	2289594.08

	-

	1.1.41
	626842.78
	2289612.96

	-

	1.1.42
	626829.42
	2289631.38

	-

	1.1.43
	626815.38
	2289649.24

	-

	1.1.44
	626800.68
	2289666.72

	-

	1.1.45
	626785.43
	2289683.65

	-

	1.1.46
	626769.62
	2289699.95

	-

	1.1.47
	626753.15
	2289715.78

	-

	1.1.48
	626736.23
	2289730.99

	-

	1.1.49
	626718.76
	2289745.57

	-

	1.1.50
	626700.84
	2289759.52

	-

	1.1.51
	626682.37
	2289772.85

	1.1.52
	626663.45
	2289785.57

	-

	1.1.53
	626644.1
	2289797.56

	-

	1.1.54
	626559.21
	2289848.28

	-

	1.1.55
	626548.98
	2289854.82

	-

	1.1.56
	626539.18
	2289862.01

	-

	1.1.57
	626529.73
	2289869.79

	-

	1.1.58
	626520.82
	2289878.06

	-

	1.1.59
	626512.47
	2289886.95

	-

	1.1.60
	626504.68
	2289896.24

	-

	1.1.61
	626497.44
	2289906.07

	-

	1.1.62
	626490.86
	2289916.22

	-

	1.1.63
	626484.84
	2289926.83

	-

	1.1.64
	626479.49
	2289937.76

	-

	1.1.65
	626474.81
	2289949

	-

	1.1.66
	626470.9
	2289960.56

	-

	1.1.67
	626467.54
	2289972.27

	-

	1.1.68
	626465.08
	2289984.15

	-

	1.1.69
	626463.28
	2289996.17

	-

	1.1.70
	626462.15
	2290008.29

	1.1.71
	626461.8
	2290020.48

	-

	1.1.72
	626462.35
	2290235.71

	-

	1.1.73
	626462
	2290249.38

	-

	1.1.74
	626460.98
	2290263.05

	-

	1.1.75
	626459.07
	2290276.57

	-

	1.1.76
	626456.49
	2290290

	-

	1.1.77
	626453.25
	2290303.28

	-

	1.1.78
	626449.22
	2290316.4

	-

	1.1.79
	626444.54
	2290329.21

	-

	1.1.80
	626439.07
	2290341.77

	-

	1.1.81
	626432.94
	2290354.03

	-

	1.1.82
	626426.14
	2290365.89

	-

	1.1.83
	626314.28
	2290550.58

	-

	1.1.84
	626300.8
	2290570.22

	-

	1.1.85
	626261.48
	2290543.89

	-

	1.1.86
	626079.52
	2290422.02

	-

	1.1.87
	626071.54
	2290416.69

	-

	1.1.88
	625953.07
	2290337.35

	-

	1.1.89
	625916.95
	2290313.15

	-

	1.1.90
	625752.55
	2290203.05

	-

	1.1.91
	625764.53
	2290197.83

	-

	1.1.92
	625751.79
	2290189.93

	-

	1.1.93
	625745.96
	2290192.09

	-

	1.1.94
	625718.79
	2290177.5

	-

	1.1.95
	625717.8
	2290179.76

	-

	1.1.96
	625661.47
	2290142.04

	1.1.97
	625295.94
	2289897.24

	-

	1.1.98
	625395.97
	2289746.21

	-

	1.1.99
	625394.68
	2289236.44

	-

	1.1.100
	625394.94
	2289213.79

	-

	1.1.101
	625396.09
	2289191.12

	-

	1.1.102
	625398.02
	2289168.48

	-

	1.1.103
	625400.73
	2289145.97

	-

	1.1.104
	625404.21
	2289123.55

	-

	1.1.105
	625408.47
	2289101.28

	-

	1.1.106
	625413.51
	2289079.18

	-

	1.1.107
	625419.33
	2289057.24

	-

	1.1.108
	625425.93
	2289035.52

	-

	1.1.109
	625433.3
	2289014.04

	-

	1.1.110
	625441.34
	2288992.88

	-

	1.1.111
	625450.15
	2288971.96

	-

	1.1.112
	625548.91
	2288748.58

	-

	1.1.113
	625552.03
	2288740.69

	1.1.114
	625554.38
	2288732.64

	-

	1.1.115
	625556.18
	2288724.44

	-

	1.1.116
	625557.19
	2288716.08

	1.1.117
	625557.43
	2288707.65

	-

	1.1.118
	625557.11
	2288699.28

	-

	1.1.119
	625556.01
	2288690.92

	-

	1.1.120
	625554.14
	2288682.63

	-

	1.1.121
	625551.71
	2288674.67

	-

	1.1.122
	625548.5
	2288666.85

	1.1.123
	625544.73
	2288659.34

	-

	1.1.124
	625540.3
	2288652.14

	-

	1.1.125
	625535.31
	2288645.41

	-

	1.1.126
	625462.12
	2288554.63

	-

	1.1.127
	625456.36
	2288546.81

	-

	1.1.128
	625451.26
	2288538.6

	-

	1.1.129
	625446.83
	2288529.92

	-

	1.1.130
	625443.07
	2288521

	-

	1.1.131
	625440.08
	2288511.77

	-

	1.1.132
	625437.77
	2288502.32

	-

	1.1.133
	625436.34
	2288492.7

	-

	1.1.134
	625435.69
	2288483.09

	-

	1.1.135
	625435.71
	2288473.32

	-

	1.1.136
	625436.61
	2288463.71

	-

	1.1.137
	625438.3
	2288454.1

	-

	1.1.138
	625440.65
	2288444.73

	-

	1.1.139
	625443.В9
	2288435.52

	-

	1.1.140
	625447.8
	2288426.69

	-

	1.1.141
	625452.37
	228841S.il

	-

	1.1.142
	625597.75
	2288172-94

	-

	1.1.143
	625600.98
	2288168.18

	-

	1.1.144
	625604.77
	2288163.73

	-

	1.1.145
	625609
	2288159.76

	-

	1.1.146
	625613.79
	2288156.41

	-

	1.1.147
	625618.79
	2288153.53

	-

	1.1.148
	625623.91
	2288151.43

	-

	1.1.149
	625629.14
	2288149.87

	-

	1.1.150
	625634.47
	2288148.87

	-

	1.1.151
	625639.92
	2288148.49

	-

	1.1.152
	625646.03
	2288148.81

	-

	1.1.153
	625652.03
	2288149.76

	-

	1.1.154
	625657.81
	2288151.5

	-

	1.1.155
	625663.36
	2288153-92

	-

	1.1.156
	625668.69
	2288157.06

	-

	1.1.157
	625673.46
	2288160.74

	-

	1.1.158
	625677.79
	2288164.97

	-

	1.1.159
	625681.56
	2288168.65

	1.1.160
	625685.78
	2288171.7

	1.1.161
	625761.53
	2288220.93

	1.1.162
	625766.9
	2288211.84

	-

	1.1.163
	625787.71
	2288164.55

	-

	1.1.164
	625805.39
	2288099.65

	-

	1.1.165
	625795.06
	2287976.96

	-

	1.1.166
	625777.3
	2287908.48

	-

	1.1.167
	625776.72
	2287866.83

	-

	1.1.168
	625795
	2287839.44

	-

	1.1.169
	625818.48
	2287821.98

	-

	1.1.170
	625853.09
	2287796.26

	-

	1.1.171
	625887.39
	2287762.19

	-

	1.1.172
	625862.9
	2287728.38

	-

	1.1.173
	625857.94
	2287649.07

	-

	1.1.174
	625855
	2287616.4

	. ,

	1.1.175
	625878.33
	2287622.78

	-

	1.1.176
	625914.81
	2287608.71

	-

	1.1.177
	625921
	2287571.76

	-

	1.1.178
	625907.05
	2287544

	-

	1.1.179
	625892.8
	2287498.73

	-

	1.1.180
	625931.58
	2287445.83

	-

	1.1.181
	625963.4
	2287374.71

	-

	1.1.182
	626042.38
	2287283.38

	1.1.183
	626058.36
	2287241.54

	-

	1.1.184
	626085.17
	2287226.51

	-

	1.1.185
	626137.2
	2287223.64

	-

	1.1.186
	626180.69
	2287206.23

	-

	1.1.187
	626242.56
	2287167.68

	-

	1.1.188
	626298.41
	2287141.87

	-

	1.1.189
	626337.67
	2287126.7

	-

	1.1.190
	626414.8
	2287125.45

	-

	1.1.191
	626487.61
	2287122.17

	-

	1.1.192
	626522,77
	2287104.97

	-

	1.1.193
	626574.39
	2287079.14

	-

	1.1.194
	626609.65
	2287066.08

	-

	1.1.195
	626753.36
	2287063.8

	-

	1.1.196
	626884.52
	2287055.4

	-

	1.1.1
	626937.9
	2287042.62

	-

[bookmark: _GoBack]

image1.png